2020年  9月 14日

各 位

会 社 名  株式会社リーガルコーポレーション

代表者名   代表取締役社長     武川 雄二

（コード番号   7938）

問合せ先  常務取締役管理本部長  安田 直人

（TEL 047－304－7084）

資金の借入および当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入および当座貸越契約を締結することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金の借入および当座貸越契約締結の理由

 今般の新型コロナウイルス感染拡大とその長期化に備えて、更なる運転資金の確保および財政基盤の安定

性向上を目的として、資金の借入および当座貸越契約の締結をおこなうものであります。

２． 資金の借入の内容

借入先 朝日信用金庫

借入金額 500百万円

借入金利 変動金利（基準金利+スプレッド）

借入実行日 2020年 10月

借入期間 2020年 10月～2030年 10月

担保等の有無 無担保・無保証

３. 当座貸越契約の内容

借入先 株式会社りそな銀行 朝日信用金庫

借入極度額 500百万円 500百万円

契約締結日 2020年 9月中 2020年 9月中

契約期間 契約日より 2021年 4月末 契約日より１年

借入金利 変動金利（基準金利＋スプレッド） 固定金利

担保等の有無 無担保・無保証 無担保・無保証

４. 今後の見通し

新型コロナウイルス感染症の終息時期が不明のため、現時点で当期の連結業績予想は未定としております

が、本件による 2021年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上